

Pressmeddelande

Diplomat Communications rekryterar Viktoria Raft

Diplomat Communications har rekryterat Viktoria Raft som ny senior konsult inom Public Affairs och PR. Hon har en bakgrund som journalist, och lång erfarenhet från energibranschen.

Viktoria Raft har en bakgrund som energijournalist, och har dessutom arbetat med PR- och kommunikationsfrågor på Vattenfall och Fortum. Hon har en kandidatexamen i statsvetenskap från Södertörns högskola, och kommer närmast från tjänsten som presschef på Fortum Värme.

- Viktoria har djupa kunskaper inom sina områden, och blir en stor tillgång för Diplomat, säger Sonja Rasin, VD för Diplomat Communications. Hennes dubbla erfarenheter från såväl påverkansarbete som arbete med press och PR kommer att stärka vårt erbjudande i energi- och miljösektorn.

Utöver sin nya tjänst på Diplomat, är Viktoria Raft också politiskt aktiv inom Centerpartiet och initiativtagare till nätverket Kraftkvinnorna som arbetar för ökad jämställdhet i energibranschen.

- Jag har länge lockats av en ny yrkesroll som konsult. Diplomat Communications är en byrå med mycket hjärta, som har en tydlig ambition att utvecklas med tiden – ett perfekt framåttänk för att erbjuda en kombination av digitala lösningar, varumärkesarbete och kommunikation. Jag ser fram emot att få hjälpa våra kunder med både PR och påverkansarbete, inte minst på miljö- och energiområdet, säger Viktoria Raft.

För mer information, vänligen kontakta:

Sonja Rasin, VD Diplomat Communications AB

Telefon +46 70 892 66 16

Email: sonja.rasin@diplomatcom.com

Diplomat Communications grundades 2003 och är en av Sveriges ledande kommunikationsrådgivare. Byrån arbetar med strategisk rådgivning och operativa insatser inom Corporate Communications, Public Affairs och finansiell kommunikation. YouMe Agency, en varumärkesbyrå som verkar i gränslandet reklam och PR, grundades 2010. repeat.studio, en byrå som arbetar med digital transformation, grundades 2016, och 2017 grundades contentbyrån Tale. De fyra byråerna utgör gemensamt Diplomatgruppen.